2024年 5月2024年 5月
Next Trend Show
 in Shizuoka 2024
Next Trend Show
 in Shizuoka 2024

会　　場

▼お申込はFAX054-288-1655▼
来場予定日：　２０２４年５月　　□９日（木）　　時頃　　□１０日（金）　　　　時頃
会　社　名：

住　　所　：
電　　話　：
来場者名　：
来場者名　：
来場者名　：
来場者名　：

FAX　：

Next Trend Show in Shizuoka2024　申込
（株）光文堂担当者名：＿＿＿＿＿＿＿

 9日㊍  ～10日㊎ 9日㊍  ～10日㊎
10:00AM～10:00AM～5:00PM5:00PM 10:00AM～10:00AM～4:00PM4:00PM

令和6年4月吉日  令和6年4月吉日
ごあいさつ

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、弊社のKBD製品を一同にした展示会『Next Trendshow in Shizuoka2024』を5月9日（木）・10日（金）
に開催する運びとなりました。
現在業界でも注目されているトレンド製品をそろえ詳しい製品説明をさせていただく予定でおります。
また、協力メーカー各社の製品なども実演を交えて、その性能を心ゆくまでご高覧ください。
必ず皆様のご期待にそうものと確信しております。
ご多忙の折とは存じますが、何卒皆様お揃いでご来場、ご高覧賜りますよう一同、心からお願い申し上げます。
         敬　具
  株式会社光文堂　代表取締役社長　讃 岐 秀 昭

会

場

http://www.kobundo.co.jp

主催：株式会社光文堂　静岡支店

株式会社光文堂　静岡支店
〒422-8056　静岡市駿河区津島町 15-27
TEL054-282-4111 FAX054-288-1655

5 月開催のご案内5月開催のご案内

2024 年 5月 9日（木）　13：00~15：00　会場　静岡支店　定員制
　Session１　多様化した生成 AI の現　状と可能性を実演を通して説明
　Session２　生成 AI 用にチューンナップした PCを用いながら少しディープなDTP 実運用の世界を体験頂きます。
　  講師　中部大学　講師　守屋　謙一郎様

セミナーのご案内セミナーのご案内 静岡県印刷工業組合・光文堂共催

Next Trend Show
    in Shizuoka 2024
Next Trend Show
    in Shizuoka 2024

デジタル印刷システム
●AccurioPressC4080
デジタル印刷システム
●AccurioPressC4080

●トリマーユニット TU-510+ 長尺印刷給紙キット付●トリマーユニット TU-510+ 長尺印刷給紙キット付

コニカミノルタジャパン（株）

（株）グラフィックサポート

（株）ウチダテクノ

色調や表裏見当の調整時間を短縮従来の
作業やヤレ紙を抑制品質管理の工数を最小化

次世代のバリアブル印刷ソリューションとして、
印刷生産現場における
ワークフローの
DXに貢献

自動給紙カッティングマシン

KBDKBDAUTOAUTOC T M WIDEC T M WIDE
カッティングマシンオートシーティーエム

紙器加工の試作に!
少量多品種生産に!
PODのカッティングに、
マルチに活躍する

●テーピッド　WXII-P

●カウントロン　A150R セット

●AeroCut nano MAX

●テーピッド　WXII-P

●カウントロン　A150R セット

●AeroCut nano MAX

●ApeosPrint C5570

●CardImpact Cube

●プロスカット

●ApeosPrint C5570

●CardImpact Cube

●プロスカット

※洋２封筒~角０サイズまでカセット
印刷可能なSRA3フルカラープリンタ
再生紙封筒印刷可能にカスタム、

※3号名刺~A4まで印刷可能

A4名刺カッター　Proscut　PCM-15N
※A4名刺10丁をボタン一つで断裁可能

※クランプ（自動押さえ）
機能で作業効率が大幅に向上

　※めくりくせなしで製品の
　計数に最適

SR-A3 対応エアサクション方式の
名刺、カードを簡単にカット

・フラットベットカッティングプロッタ

・自動給紙型カッティングプロッタ

・エプソン販売
A4サイズUVプリンタ

A4サイズ昇華転写プリンタ

・システムMP

※パネル展示

●次世代節電ユニット　ecomo

●タスケル
●サポートジャケット

●次世代節電ユニット　ecomo

●タスケル
●サポートジャケット

（株）ウイルジャパン

昇華転写・ノベルティーブース （株）グラフテック

※省エネをやり尽くした企業様でも
さらに大幅削減。特許取得済み

地域初出展

地域初出展

地域初出展

地域初出展

地域初出展

●SC-F150●SC-F150

新しいカッティングマシン登場！！

●SC-V1050●SC-V1050

●ポリエステル生地転写機　●ポリエステル生地転写機

●FCX4000-50●FCX4000-50

●CE7000-ASF●CE7000-ASF